
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.13 – 4.9.2012 
 
V pořadí již třináctým kolem pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané.  První liga 
nabídla šlágr v podobě souboje mezi vedoucím Red Dogs Kal a druhým Mengy teamem, Mengy team v tomto 
kole doplatil na hráčskou neúčast a souboj o první místo prohrál 6 : 2. Chlistov si na svém hřišti vyšlápl na tým 
Devils a po výhře 5 : 3 drží čtvrté místo v tabulce. Důležitý souboj soupeřů ze dna tabulky nabídlo utkání mezi 
Buvolss Nýrsko a Gerojem Klatovy. Geroj moc šancí v tomto utkání neměl, domácí se mohli spolehnout na 
výkon kanonýra Šlehofera, který sám vsítil všech pět branek a měl tak největší zásluhu na výhře svého týmu. 
Ve druhé lize se překvapení zrodilo na úkor vedoucích Fireballs Klatovy, kteří těsně prohráli s týmem Tady a teď 
Nýrsko a připsali si tak vůbec první prohru v letošním ročníku. Magic Klatovy porazil Bukvy Tokio 2 : 0 a rázem 
je zpět ve hře o případný postup do první ligy. HPP Milence přivítal na svém hřišti TJ Klatovy Lorenc a zejména 
zásluhou hattricku Prodana vyhrál 5 : 3 a přepustil poslední místo v tabulce týmu Bukvy Tokio. 
Ve třetí lize byly odehrány tři zápasy. Vedoucí BS Stars odpočíval, do hry zasáhla druhá Modrá nudle a opět si 
připisoval tři body po výhře nad Divadlem snů, které však Modrá nudli notně zatápělo. Formanka Rozvoj 
doslova vydřela tři body v utkání s Rychlou rotou a nadále jí patří čtvrté místo v tabulce třetí ligy. V derby 
přivítala třetí PS Křeč Mochtín chlistovské Veterány a po jednoznačné  první půli jim nakonec přepustila 
všechny tři body. 
Další víkend nabídne pouze dohrávky, na další plnohodnotné kolo si musí fanoušci malé kopané počkat až do 
následujícího víkendu.  

 
1.liga 
 

13.kolo 
 
Buvolss Nýrsko  - AFK Geroj Klatovy     5 : 2  ( 2 : 0 )    
Branky : Šlehofer 5 (3.,9.,30.,33.,44.) – Nový (37.), Vlk (39.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 
 
Hosté přijeli do Nýrska bez hráčů na střídání, navíc i bez svého standardního gólmana, toho 
zastoupil Josef Holeček. Domácí byli naopak kompletní a tak nebylo divu, že první půli 
vyhráli výsledkem 2 : 0, když obě branky zařídil agilní Šlehofer. Stejný hráč přesně mířil i 
v 30. a 33.minutě a domácí vedli jistě 4 : 0. Až poté přišli chvilky hostujícího mužstva, po 
brankách Nového a Vlka byl stav 4 : 2. Domácí však žádnou komplikaci nepřipustili a 
v 44.minutě svojí pátou trefou v zápase zařídil všechny tři body pro své mužstvo Šlehofer, 
který byl nakonec i vyhlášen mužem tohoto utkání.  
 
  



Red Dogs Kal  - Mengy team Klatovy       6 : 2   ( 2 : 2 ) 
Branky :  Šlégl 2 (3.,27.), Müller (12.), Hrubý (34.), Urban (39.), Suk (45.) – Matějka (1.), 
Ceplecha (25.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Libor Kratejl  (SK Norton Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Šlégl (Red Dogs Kal) 
 
Ve šlágru kola postavili hosté k utkání pouze sestavu bez hráčů na střídání, naopak domácí 
neponechali nic náhodě a do plného stavu jim scházel pouze jediný hráč. Skóre otevřel již 
v 1.minutě hostující Matějka, jenže již ve 3.minutě bylo vyrovnáno, když přesně mířil Šlégl. 
Poprvé šli do vedení domácí ve 12.minutě, když náhradního gólmana hostí Frouse překonal 
Müller. Hosté však bojovali a v 25.minutě zařídil poločasovou remízu 2 : 2 Ceplecha. Ve 
druhé půli už bylo na hřišti pouze mužstvo domácích, které unavený Mengy team kombinační 
hrou přehrálo a nakonec zaslouženě zvítězilo výsledkem 6 : 2. Domácí tak udělali výrazný 
krok vpřed pro zisk celkového vítězství. 
 
SK Chlistov  - FC Devils Klatovy      5 : 3   ( 3 : 1 ) 
Branky : Vizinger P. ml. 3 (16.,22.,42.), Vizinger p. st. (18.), Papay (48.) – Musil (11.), Maxa 
(30.), Baštář (48.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Petr Skřivan (Vilyž team Klatovy)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Radek Smolík (SK Chlistov) 
 
Favorizovaní hosté nedali v tomto utkání svému soupeři žádnou šanci a nakonec toto utkání 
vyhráli jednoznačným výsledkem 1 : 9. Střelecky se dařilo Urbanovi, který dal čtyři branky, 
hattrick přidal Müller. Za domácí zaznamenal čestný úspěch Nový. Nejlepším hráčem utkání 
byl vyhlášen gólman domácích Urbánek, který i přes devět obdržených branek podal statečný 
a obětavý výkon. 
  
SK Panters Klatovy  - SK Norton Milence  - odloženo pro nezpůsobilý terén 
   
Tabulka 1.ligy po 13.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  11 9 1 1 48 : 24 28 
2. Mengy team Klatovy  11 8 0 3 39 : 28 24 
3. SK Norton Milence    10 7 1 2 47 : 22 22 
4.. SK Chlistov 10 6 3 1 31 : 19  21 
5. FC Devils Klatovy  12 5 1 6 37 : 51 16 
6. Buvolss Nýrsko   12 4 0 8 19 : 27  12 
7.. Vilyž team Klatovy 11 3 2 6 15 : 29 11 
8. SK Panters Klatovy  11 2 2 7 23 : 30 8 
9. AFK Geroj Klatovy 12 1 0 11 28 : 57 3 
 
 
 
 
 
 



 
2. liga 
 
13.kolo 
 
HPP Milence  - TJ Klatovy Lorenc 04     5 : 3  ( 2 : 0 ) 
Branky : Prodan 3 (25.,29.,45.), Kratejl (16.), Škvarenina (50.) – Nushart (32.), Kolář (40.), 
Balák (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Prodan (HPP Milence)          
 
Hosté dokázali svému soupeři vzdorovat až do 16.minuty, kdy úvodní branku domácích 
zaznamenal Kratejl. V 25.minutě přidal druhý gól domácích Prodan a tak domácí vyhráli 
první půli výsledkem 2 : 0. V 29.minutě už domácí vedli 3 : 0, když se podruhé v utkání trefil 
Prodan. V 32.minutě na 3 : 1 snížil hostující Nushart, v 40.minutě bylo zaděláno na drama, 
když na rozdíl branky snížil hostující Kolář. Domácí si však body vzít nenechali, Prodan 
uzavřel svůj hattrick a jednu branku přidal ještě Škvarenina. Za hosty v poslední minutě na 
konečných 5 : 3 uzavřel Balák. 
 
Fireballs Klatovy   - Tady a teď Nýrsko     2 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Bešta 2 (23.,46.) – Gromlus (17.), Škvarenina (32.), Mach (45.) 
Žluté karty : 37. Radek Červený (Fireballs Klatovy) – hrubý faul, 48. Jiří Bešta (Fireballs 
Klatovy) – hra rukou 
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko) 
 
Pěkné, vyrovnané utkání, hrané slušně a v tempu. Domácí v úvodu utkání neproměnili několik 
slibných příležitostí a soupeř trestal, v 17.minutě zařídil vedení hostům Gromlus. Domácím se 
s velkým štěstím podařilo vyrovnat v 23.minutě po chybě gólmana Martínka, který odkopem 
nechtěně trefil Beštu, od kterého se míč odrazil za jeho záda. Druhý poločas už opanovali 
hosté a góly Škvareniny a Macha (z penalty)  zajistili hostům všechny tři body. Bešta sice 
v 46.minutě snížil na 2 : 3, ale poté se nechal zbytečně vyloučit a bylo po zápase.  
 
Magic Klatovy  - SH Bukvy Tokio   2 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Bejvl J. (6.,42.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Petr Sládek (AFK Bidlo)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jakub Bejvl (Magic Klatovy) 
 
První poločas byl zcela vyrovnanou fotbalovou bitvou, domácí však byli kombinačně 
přesnější. Tento poločas nabídl pouze jedinou branku, šťastným střelcem byl domácí Jakub 
Bejvl. Druhý poločas byl ve znamení neproměňování šancí domácího celku, na další branku 
domácí čekali až do 42.minuty, kdy na 2 : 0 zvýšil opět Jakub Bejvl. Hosté se až do konce 
utkání snažili o korekci výsledku, branku se jim však vstřelit nepodařilo.  
 
 
 



 
Tabulka 2.ligy po 13.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 11 8 2 1 52 : 19 26 
2. AFK  Bidlo  11 5 4 2 35 : 27 19 
3. Magic Klatovy 11 6 1 4 26 : 24 19 
4. ST Smrk Klatovy 9 6 0 3 35 : 20 18 
5. Tady a teď  10 6 0 4 28 : 20 18 
6. FC – Formanka Luby 10 4 2 4 29 : 31 14 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  11 3 2 6 31 : 41 11 
8. HPP Milence    11 2 1 8 22 : 46 7 
9. SH Bukvy Tokio 12 1 2 9 15 : 45 5 
 
 

3.liga 
 
13.kolo 
 
PS Křeč Mochtín -  Veterans SK Chlistov     2 : 6   ( 1 : 4  ) 
Branky :  Vejskal (16.), Šafránek (32.) – Pytel J. 3 (5.,6.,24.), Juřina 3 (11.,27.,43.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (Veterans SK Chlistov) 
 
Do třetiligového derby měli lepší vstup hosté, kteří již v 11.minutě vedli 0 : 3. Až poté se 
dokázali prosadit domácí, na 1 : 3 upravil v 16.minutě Vejskal. Hosté však v první půli neřekli 
poslední slovo, v 24.minutě dokonal svůj hattrick Pytel a hosté vedli opět o tři branky. Hosté 
byli lepším týmem i ve druhé půli a toto utkání nakonec zaslouženě vyhráli výsledkem 2 : 6. 
Ve druhé půli se urodil ještě jeden hattrick, oním střelcem byl Oldřich Juřina, který byl 
nakonec vyhlášen i mužem utkání. 
 
APH Formanka Rozvoj  - Rychlá rota Klatovy   2 : 1    ( 0 : 0 ) 
Branky : Flodr (37.), Zimmermann (49.) – Friš (41.) 
Žluté karty : 5. Jan Bauer (APH Formanka Rozvoj) – držení za dres 
Rozhodčí : Roman Bína (BS Stars Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Pavel Mazanec (APH Formanka Rozvoj) 
 
Po vyrovnaném prvním poločase, kdy se střídali akce na jedné i druhé straně, nabídl první 
branku až poločas druhý. V 37.minutě mířil přesně domácí Flodr a bylo to 1 : 0. Vedení 
domácím vydrželo pouze do 41.minuty, kdy gólmana domácích Vacíka překonal Friš. Když 
už se zdálo, že utkání skončí remízou 1 : 1 napřáhl domácí Zimmermann a rozhodl o zisku 
všech bodů pro domácí. 
 
Divadlo snů Klatovy  - Modrá nudle Klatovy   3 : 4   ( 0 : 3 ) 
Branky : Ešner 2 (43.,47.), Tureček (27.) – Janda 2 (22.,25.), Černý (17.), Farný (30.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Modrá nudle Klatovy) 



 
Od začátku utkání měli navrch hosté. Dostávali se k jedné slibné šanci za druhou. Tu první 
využili až v 17.minutě střelou Černého. Po pěti minutách přidal druhý gól hostující Janda, 
stejný hráč v závěru první půle upravil na 0 : 3. Vpadalo to na debakl domácích, ale těm velice 
prospěla přestávka, upravili taktiku a hned po dvou minutách Turečkem snížili na 1 : 3. 
Nadšení jim však o tři minuty později ztlumil hostující Farný, když upravil na 1 : 4. Domácí 
však nadále věřili ve vyrovnání, zvláště když v 47.minutě snížil Ešner na 3 : 4. V závěru čas 
pro domácí utíkal hrozně rychle, vyrovnat se jim přes enormní snahu nepodařilo. 
   
Fire Brigade Klatovy  - Mušlák team Klatovy  - odloženo 
 
Tabulka 3.ligy po 13.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  12 11 0 1 58 : 23 33 
2. Modrá nudle Klatovy 13 10 1 2 52 : 17 31 
3. PS Křeč Mochtín 12 7 2 3 40 : 23 23 
4. APH Formanka Rozvoj 12 7 0 5 43 : 33 21 
5. Veterans SK Chlistov 11 6 2 3 30 : 19 19 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 11 4 1 6 22 : 19  13  
7. Divadlo snů Klatovy  13 4 1 8 24 : 38 13 
8. Mušlák team  10 3 1 6 21 : 52 10 
9. Rychlá rota Klatovy 13 1 2 10 14 : 41 4 
10. Fire Brigade Klatovy 12 1 2 9 17 : 54 1 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fire Brigade Klatovy byl odečteny 4 body za 2 neodpískaný zápas 

 
 
Další program : 
 
1.liga 
 

-přestávka 
 
2.liga 
 
Dohrávka 10.kola ---- 8.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
110 TJ Klatovy Lorenc 04- Fireballs Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 ST Smrk 

 
Dohrávka 13.kola ---- 8.9.2012  
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
123 FC Formanka Luby - ST Smrk Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 TJ Klatovy 

 
3.liga 
 
Dohrávka 10.kola ---- 8.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
190 Mušlák team - Vet. SK Chlistov Sokolský stad., KT NE 14,00 Modrá nudle 
 



 
Dohrávka 13.kola ---- 8.9.2012  
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
207 ANFK Černý uhlí - BS Stars Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 Modrá nudle 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPi Klatovské OPi Klatovské OPi Klatovské OPEN ligy KARPEM 20EN ligy KARPEM 20EN ligy KARPEM 20EN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


